Pythagoriada
44. rocnik — 2021/2022

propozice pro konani OK soutéze elektronickou formou

Pravidla soutéze:

1.

10.

11.

Do okresniho kola soutéze postupuji nejlepsi Uspésni resitelé skolnich kol. Z jedné Skoly m(ize postoupit vice
Zaka. Organizator okresniho kola stanovi bodovou hranici pro postup do okresniho kola na zakladé vysledka
zak, ktefi se zucastnili Skolniho kola a svych kapacitnich moznosti. Je-li v nékteré kategorii v daném okrese
malo Uspésnych fesitelll, mliZze organizator okresniho kola bodovou hranici pro postup do OK posunout aZ na
9 nebo 8 bod.

Prislusna okresni komise soutéze Pythagoriada zodpovida za vybér a pozvani soutézicich do okresniho kola a
za jeho radny prlbéh.

Okresni kola ve $kolnim roce 2021/22 prob&hnou dalkovou formou. Skoly, které maji Uspésné teditele
postupujici do okresniho kola, usporadaji okresni kolo na své pudé. Za pribéh okresniho kola v souladu s
pravidly soutéZe zodpovida v kazdé zucastnéné skole organizator skolniho kola (uréeny vyucuijici).

Organizétor okresniho kola bude dohlizet na fadny pribéh okresniho kola v jednotlivych Skolach
prostfednictvim on-line video konference. Jeji konkrétni formu (napf. sluzba Google Meet, Zoom apod.) urci
organizator okresniho kola, ktery také adresu pro pripojeni k videokonferenci rozesle organizatortiim skolniho
kola. ProtoZe Zaci soutéZi ve Skole pod dohledem vyucujiciho, neni potfeba, aby byl k videokonferenci pfipojen
kazdy Zak. Postaci pFipojeni celé skupiny Zakl jako celku, k videokonferenci se pfipojuje vyucujici, ktery na
skupinu zaka dohlizi. Videokameru prosim nastavte tak, aby bylo pfi feSeni uloh vidét na Zaky. Video prenos
musi byt zapnuty po celou dobu feseni tloh zaky i v pribéhu zadavani feseni do systému.

SoutéZici fedi 15 uloh. Na jejich vyFe$eni maji 60 minut &istého &asu. Pii fedeni tloh NENi povoleno pouZivat
kalkulacky ani tabulky. Zadani dostanou soutézici v tisténé podobé.

Zaci sva feseni odevzdavaji prostrednictvim elektronického Google Formulaie. Adresa formulafe pro
odevzdani reSeni bude Skolnim organizatorim rozeslana prostfednictvim organizator( okresnich kol. Pozor,
formular pro odevzdani fedeni je pro kazdou kategorii jiny (respektuje slozeni soutéZnich tloh). Zaci musi mit
pro odevzdani svého reseni pristup k pocitaci, pripojenému k internetu. Pristup k pocitaci neni nutny po celou
dobu soutéze, pouze pro odevzdani zakovského feseni po uplynuti ¢asu uréeného k reseni tloh.

Na zadani reSeni Uloh do prislusného formulare maji Zaci 15 minut (po uplynuti 60 minut uréenych k reseni
tloh). V pfipadé sdileni pocitace vice zZaky ci pti technickych obtiZich je mozné tento ¢as prodlouZit na max. 60
minut. Re$eni odevzdana po limitu nebudou vyhodnocena.

Ulohy pro jednotlivé roéniky a jednotliva postupova kola jsou zavazné a nelze je ménit & vynechévat, ani jinak
upravovat ¢i zaménovat. Obrazky k tloham maji pouze ilustracni charakter.

Za kazdou spravné vyresenou ulohu ziska soutéZici 1 bod.
Uspé3nym fesitelem okresniho kola je kazdy soutézici, ktery ziska 10 a vice boda.

Po vyhodnoceni okresniho kola zasle republikovy organizator elektronické formy okresniho kola (ZS Sirotkova)
vysledkové listiny s celkovym poétem zGéastnénych 7aka v jednotlivych krajich na odbor $kolstvi KU
pracovnikovi zodpovédnému za soutéze. Jeho prostfednictvim budou vysledkové listiny rozeslany jednotlivym
organizatortim okresnich kol, ti je rozeSlou zapojenym skolam.

Okresni kolo: termin pro 6. a 7. roénik Z5 a odpovidajici ro¢nik viceletych gymnazii: 7. 12. 2021, termin pro

8. a 9. rocnik ZS a odpovidajicich roénik(i VG 8. 12. 2021. Pfesny ¢as soutéze stanovi organizator OK.



Adresar krajskych garantti soutézi pro skolni rok 2021/2022

Kraj Krajsky ufad — povérena osoba
Mgr. Michaela Perkova, Magistrat hl. m. Prahy, oddéleni sportu, volného &asu a projektd, Jungmannova 35/29, 11000
PRAHA Praha 1, tel.: 236 005 95, michaela.perkova@praha.eu
Kontakty na organizatory okresnich kol:
DDM Praha 2: Richard Mucha richard.mucha@ddm-ph2.cz
DDM Praha 3: Eva Némcova eva.nemcova@ulita.cz
DDM Praha 5: Jana Hromadkova jana.hromadkova@ddmpraha5.cz
DDM Praha 6: Mgr. Jifi Podlaha podlaha@ddmp6.cz
DDM Praha 7: PaedDr. Dagmar Krajcova krajcova@ddmpraha7.cz
DDM Praha 8: Mgr. Markéta Sykorova sykorova@ddmpraha8.cz
DDM Praha 9: Mgr. Lenka Suchoparova lenka. suchoparova@ddmpraha9.cz
DDM Praha 10: Zbynék Chalupa chalupa@dumum.cz
. . ; Mgr. Lenka Skopova, KU, Odbor regionélniho rozvoje, odd. mldde?e a sportu, Zborovska 11, 150 21 Praha 5,
STREDOCESKY tel. 257 280 196, e-mail: skopova@kr-s.cz
. . Bc. Jaroslav Cerny, Diim déti a mladeze a ZpDVPP Usti nad Labem, Velka Hradebni 1025/19, 400 01 Usti n. Labem
USTECKY tel: 475 210 861, +420 777 803 983, e-mail: cerny@ddmul.cz
| Bc. Natalie Kresslova, oddéleni soutézi DDM Vétrnik, Riegrova 16, 460 01 Liberec
LIBERECKY tel: 485 102 433, 602 469 162, e-mail: natalie.kresslova@ddmliberec.cz
Ing. Eva Hodbodova, KU, Odbor gkolstvi, mladeZe a sportu, odd. mladez, sportu a zaméstnanosti, U Jezu 642/2a, 461 80
Liberec, tel: 485 226 635, 739 541 550, e-mail: eva.hodbodova@kraj-lbc.cz
L Mgr. Ludmila Novotna, KU, Odbor $kolstvi, mladeZe a sportu, odd. mladeze a sportu, Skroupova 18,
PLZENSKY 306 13 Plzeri
tel: 377 195 373, fax 377 195 364, e-mail: ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
| Mgr. Dagmar Machkova, Gymnazium Ostrov, pfispévkova organizace, Studentska 1205, 363 01 Ostrov
KARLOVARSKY tel.:353 433 776, e-mail: dama@gymostrov.eu
L Vlasta Briickova, DDM Trzni nam. 346, 390 01 Tabor
JIHOCESKY tel.: 381 202 824, e-mail: spy@ddmtabor.cz
. Ing. Karolina Smetanova, KU, Odbor $kolstvi, mladeze a sportu, odd. mlddeZe a sportu, Zizkova 57, 587 33 Jihlava,
VYSOCINA tel.: 564 602 942, e-mail: smetanova.k@kr-vysocina.cz
Jaroslava Lanova, Active - SVC Zdar nad Sazavou, Dolni 3, 591 01 Zd'ér nad Sazavou
tel.: 731 674 618, e-mail: lanova@activezdar.cz
| | .| Mgr. Dana Berakova, 3kolské zafizeni pro DVPP KHK, ved. odd. soutézi a prehlidek, Stefanikova 566, 500 11 Hradec Kralové
KRALOVEHRADECKY | tel.: 725 059 837, e-mail: berakova@cvkhk.cz
www.cvkhk.cz, http://soutezekhk.ssis.cz
; Sona Petridesova, DDM ALFA, Pardubice — Polabiny, Druzby 334, odl. Pracovisté DELTA,
PARDUBICKY Gorkého 2658, 530 02 Pardubice
tel.: 466 301 013, 777 744 954, e-mail: sona.petridesova@ddmalfa.cz
Mgr. Jana Kfenova, tel. 734 643 610, e-mail: j.krenova@zspol3.cz - odborny garant soutézi Pardubického kraje
Mgr. Lenka Havelkova, KU, Odbor $kolstvi a kultury, odd.organizaéni a vzdélavani, Komenského nam. 125, 532 11
Pardbuice, tel.: 466 026 215, e-mail: lenka.havelkova@pardubickykraj.cz
| Mgr. Zderika Antonovicova, SVC Luzanky, ved. Odd. Talentcentrum, Lidicka 50, 658 01 Brno
JIHOMORAVSKY tel.: 549 524 124, 723 368 276, e-mail: zdenka@luzanky.cz
) | Okres Kroméfiz: PaedDr. Libuse Prochazkova, 1. Z8 Hole$ov, Smetanovy sady 630, 769 01 Holeov,
ZLINSKY tel.: 573 312 087, e-mail: libuse.prochazkova@1zsholesov.cz
Okres Uherské Hradisté: Mgr. Jaroslava Kucova, 75 Staré Mésto, Komenského 1720, 686 03 Staré Mésto,
tel.: 702 278 873, e-mail: kucova@zsstmesto.cz
Okres Vsetin: Mgr. Tereza Pisklakova, ZS Vsetin, Rokytnice 436, 755 01 Vsetin
tel.: 571 412 772, e-mail: pisklakova@email.cz
Okres Zlin: PaedDr. Petr Pleva, ZS Zlin, Slovenska 3076, 760 01 Zlin, tel.: 577 006 538, e-mail: pleva@zsslovenska.eu
| Bc. Katefina Koskova, Odbor skolstvi a mladeze, odd. krajského vzdélavani, Jermenkova 40b, 77911 Olomouc,
OLOMOUCKY tel.: 585 508 661, e-mail: k.koskova@kr-olomoucky.cz
Mgr. Miroslava Polachova, Z5 Olomouc, Stupkova 16, 779 11 Olomouc,
tel.: 581 111 201, e-mail: mirka.polachova@seznam.cz
Ing. Ondrej Schenk, KU, odbor kolstvi, mladeze a sportu, 28. Rijna 117, 702 18 Ostrava
MORAVSKO- tel.: 595 622 250, e-mail: ondrej.schenk@msk.cz
SLEZSKY Bohumila Radéntova, DDD M. Majerové 1722/23, 708 00 Ostrava — Poruba

tel.: 596 953 661, 725 037 078, e-mail: bohumila.radentova@ddmporuba.cz

Kontaktni adresa na tajemnika soutéze:
Mgr. Marcela Cvrkalova
Z8 Brno, Sirotkova 36, piispévkova organizace, 61600 Brno
tel: 541 211 945, e-mail: cvrkalova@zssirotkova.cz
www. Pythagoriada.cz
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